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BECKWOOD – KORKEATASOISTA 
TEKNISTÄ PALVELUA BEAMEX-
KALIBROINTIEKOSYSTEEMIN AVULLA

Beamex-kalibrointiekosysteemin avulla brittiläinen 
palveluyritys Beckwood Onsite Services pystyy 
tarjoamaan korkeatasoista teknistä palvelua jokaisessa 

työkohteessa. Beamexin laitteistot ja ohjelmistot auttavat 
uraauurtavaa yritystä tarjoamaan maailmanluokan 
kalibrointipalveluja Ison-Britannian suurimmille toimijoille 
esimerkiksi öljy-, kaasu-, sähköntuotanto-, lääke- ja teräsaloilla.

Beckwood Onsite Servicesilla (Beckwood) on pitkä ja 
menestyksekäs historia sähkö-, ohjaus- ja 
instrumentointipalvelujen alalla. Se on Ison-Britannian 
suurimpien sähkö-, kemian-, teräs-, öljy- ja kaasualan sekä 
raskaan tekniikan alan toimijoiden luotettava kumppani. Sen 
paikan päällä tarjoamista instrumentointi- ja ohjauspalveluista, 
mukaan lukien kalibroinnista, huolehtii 12 kenttäteknikosta 
koostuva ammattitaitoinen tiimi.

Perustamisestaan lähtien yhtiö on sitoutunut parantamaan 
ja kehittämään jatkuvasti tarjontaansa asiakkaidensa tarpeiden 

mukaisesti. Ennen kaikkea Beckwoodin tavoitteena on 
toimittaa korkeatasoista teknistä palvelua jokaiseen 
työkohteeseen – aina monimutkaisista, useita palveluita ja 
sidosryhmiä sisältävistä pitkän aikavälin projekteista 
yksittäisiin kalibrointisopimuksiin yksittäisissä kohteissa.

Kun Beckwoodin kalibrointilaitteiston ja -ohjelmiston 
päivitys tuli ajankohtaiseksi, toimitusjohtaja Richard Hotchin ja 
projektijohtaja Peter Stiles tiesivät jo, mihin suuntaan he 
todennäköisesti menisivät.

KORKEALAATUISTA TEKNISTÄ PALVELUA 
PAREMMALLA TAVALLA KALIBROIDA
“Olemme ylpeitä siitä, että olemme ennakoiva ja 
tulevaisuuteen suuntautunut yritys, jossa digitaaliset prosessit 
ovat etusijalla ja keskiössä”, Hotchin sanoo. “Työntekijämme 
ovat joustavia, monipuolisia ammattilaisia, jotka pystyvät 
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työskentelemään monilla eri alueilla, ja odotamme 
työkaluiltamme samaa joustavuutta”, hän jatkaa. “Siksi Beamex 
sopi meille täydellisesti.”

Beckwood on jo pitkään ollut edelläkävijä 
prosessiautomaation ja digitaalisten työkalujen 
käyttöönotossa. Yritys on jopa kehittänyt oman digitaalisen 
työnhallintajärjestelmän. Beamex oli yhtiölle luonnollinen 
valinta, sillä se on johtava täysin digitaalisia 
kalibrointiprosesseja tukevien tuotteiden ja palveluiden 
tarjoaja.

Beckwoodin teknikot työskentelevät monissa eri kohteissa 
– aina terästehtaista kaasuturbiinivoimaloihin, 
jätteenpolttolaitoksiin ja lääketehtaisiin. Kalibrointeja 
suorittaessaan he käyttävät MC6-Ex kenttäkalibraattoria ja 
kommunikaattoria räjähdysvaarallisiin tiloihin yhdessä 
pilvipohjaisen Beamex LOGiCAL -kalibrointiohjelmiston 
kanssa. MC6-Ex-mallin ansiosta Beckwoodin asentajien ei 
tarvitse käyttää eri laitteita työskennellessään 
räjähdysvaarallisissa tiloissa.

“Beamex-ekosysteemi tekee työstämme paljon helpompaa 
ja nopeampaa. Meillä on joustavuutta tehdä kaikki erilaiset 
kalibroinnit yhdellä laitteella ja yhdellä ohjelmistoalustalla”, 
Stiles sanoo. “Ennen kuin siirryimme käyttämään Beamexin 
laitteita, teknikoidemme piti kantaa mukanaan vähintään kahta 
laitetta sekä kaikkia niiden johtoja. Nyt voimme suorittaa töitä 
mille tahansa prosessi-instrumentille ilman laitteiden 
vaihtamista.”

MC6-Ex-laitteita käytetään pääasiassa paine- ja 
lämpötilalähettimien sekä virtausmittareiden kalibrointiin. 
Stiles ja Hotchin arvioivat, että Beamexin ekosysteemissä 
heidän tiiminsä voivat suorittaa vähintään 30-40 % enemmän 
kalibrointityötilauksia päivässä aiempaan järjestelmäänsä 
verrattuna. 

Tämä merkittävä ajansäästö johtuu siitä, että prosessista on 
poistettu paperi ja kalibraattorit ohjaavat teknikkoa prosessin 
jokaisessa vaiheessa, mikä tekee työskentelystä äärimmäisen 
helppoa ja tehokasta. “Aiemmin paperityöt työmaan 
täydelliseen seisokkiin saattoivat kestää kaksi tai kolme päivää, 
mutta nyt kaikki voidaan hoitaa muutamassa tunnissa.”

BEAMEX AVAA OVIA KOHTI UUSIA 
LIIKETOIMINTAMAHDOLLISUUKSIA
Kumppanuus Beamexin kanssa helpottaa päivittäistä työtä ja 
toimii myös arvokkaana käyntikorttina, joka houkuttelee uusia 
asiakkaita.

“Aiemmin paperityöt työmaan 
täydelliseen seisokkiin saattoivat 
kestää kaksi tai kolme päivää, 
mutta nyt kaikki voidaan hoitaa 
muutamassa tunnissa.”  

Peter Stiles,   
Projektijohtaja, Beckwood Onsite Services
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LISÄTIETOJA 

Käy osoitteessa 
beamex.com/success 
 
tai ota meihin yhteyttä osoitteessa 
beamex.com/fi/ota-yhteytta/
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Beckwood Onsite Services’
KALIBROINTIRATKAISUT  

•	Beamex LOGiCAL -kalibrointienhallintaohjelmisto
•	2 x Beamex MC6-Ex kenttäkalibraattori ja kommunikaattori räjähdysvaarallisiin tiloihin
•	3 x Beamex-kalibrointipumppu (PGC/PGL/PGHH)
•	Beamex Care Plan

TÄRKEIMMÄT HYÖDYT

•	Beamex-ekosysteemin avulla tiimit voivat suorittaa vähintään 30-40 % aiempaa enemmän kalibrointityötilauksia 
päivässä

•	Merkittävä ajansäästö paperittoman kalibroinnin kautta
•	Parempi tehokkuus – työmaan täydellinen seisokki olisi vienyt 2–3 päivää, nyt työ voidaan tehdä muutamassa 

tunnissa
•	Beamexin ekosysteemi tekee työstä paljon aiempaa helpompaa ja nopeampaa
•	Joustavuus suorittaa kaikki erilaiset kalibroinnit yhdellä laitteella ja yhdellä ohjelmistoalustalla

“Olemme saaneet liiketoimintaa pelkästään Beamexin 
tuotteiden käytön ansiosta,” korostaa Hotchin. “Kun 
työntekijämme saapuvat työmaalle Beamex-laitteet 
kädessään, asiakas näkee heti, että tiedämme, mitä teemme. 
Asiakas luottaa siihen, että työ tehdään oikein ja tehokkaasti. 
Lyhyesti sanottuna Beamex osoittaa sitoutumisemme 
korkealaatuisen teknisen palvelun tarjoamiseen.”

KIRKKAAN VIHREÄ TULEVAISUUS MYYMÄLÖISSÄ
Beckwood kasvaa nopeasti, ja sillä on vahva asema erittäin 
kilpaillussa prosessiteollisuuden palvelusegmentissä Isossa-
Britanniassa ja muualla. Hotchin ja Stiles ovat yhtä mieltä siitä, 
että Beamexin ekosysteemillä on tärkeä rooli liiketoiminnan 
nostamisessa seuraavalle tasolle.

Yritys osti äskettäin Beamex lämpötilakuivalohkon 
lämpötila-anturien ja -piirien kalibrointiin yhdessä MC6-Ex-
laitteiden kanssa. Lisäksi kaikki Beamex-ratkaisut on nyt 
suojattu kattavalla Beamex Care Plan -sopimuksella, joka 
kattaa vuosittaisen uudelleenkalibroinnin, korjaukset ja paljon 
muuta.

“Näemme Beamexin luotettavana pitkäaikaisena 
kumppaninamme liiketoiminnan kasvaessa ja kehittyessä”, 
Hotchin sanoo. “Keskustelemme jo siitä, miten voimme 
integroida työnhallintajärjestelmämme Beamexin 
ekosysteemiin API-rajapintojen avulla, mikä säästäisi entistä 
enemmän aikaa ja vaivaa. Care Plan -sopimus antaa meille 
mielenrauhaa siitä, että Beamex-laitteemme ovat aina 
luotettavia ja tarkkoja – loppujen lopuksi nämä ovat 
työkalujamme ja se alusta, jolle maineemme on rakennettu.”

   

“Care Plan -sopimus antaa meille 
mielenrauhaa siitä, että Beamex-
laitteemme ovat aina luotettavia 
ja tarkkoja – loppujen lopuksi 
nämä ovat työkalujamme ja 
se alusta, jolle maineemme on 
rakennettu.”

Richard Hotchin,   
Toimitusjohtaja, Beckwood Onsite Services


